

Merhabalar



Erdal AKTUĞ
Elektrik Mühendisi
EMO BURSA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Şube Bültenimizin baskıya gireceği şu günlerde konunun uzmanları olarak öncelikli bizleri sonrasında tüm ülkemizi yakından ilgilendiren bir yasa tasarısı TBMM Başkanlığına gönderildi: Nükleer Yasası. Çok uzun yıllardır Odamızın öncülüğünü yaptığı, toplumun her kesiminden yurttaşın içinde olduğu bu mücadeleye rağmen korkulan oldu. Ne tesadüftür ki Nükleer Yasasının meclise geldiği hafta doğalgaza da zam geldi elektrigede zam yolda gibi gözüküyor. BOTAS'ın EÜAŞ ve Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin kuruluşu olan EGO'nun ödemediği borçlarından dolayı zam yapması yeniden doğalgaz krizini gündeme getirdi. Belediye'nin borcunu ödemek yerine fiskiyeli havuzlara, ithal ağaçlara ve neden yapıldığı bilinmeyen viyadüklere, ilk yağışta sular altında kalan batıcılara para harcaması yüzünden gelişmiş ülkelerin çöp teknolojisi olan Nükleer Santrallerle yüzyüze kalıyor, sanayicimiz ve halkımızın üzerine bu zamlarla ağır bir yük daha geliyor.

TEDAŞ'ın elektrik dağıtım hizmeti karşısında Belediyeler başta olmak üzere diğer kamu kuruluşu abonelerden borçları alamaması nedeniyle TETAŞ'a, TETAŞ ise elektrigi aldığı EÜAŞ'a olan borcunu ödeyemiyor. Dolayısıyla zincirin son halkası olan BOTAS'a EÜAŞ borcunu ödeyemiyor. Ödeyemeyince de al yada öde anlaşmalarıyla eli kolu bağlı olan BOTAS ise zam yapıyor. Çünkü ülkemiz elektrigini büyük oranda (%43) doğalgazdan üretiyor. Hiçbir AB ülkesinde görülmeyen bir şekilde enerjimiz, % 70 oranında dışa bağımlı olduğumuz doğalgazdan sağlanıyor.

Diğer bir tesadüf ise tüm bu gelişmelerin olduğu sıralarda IMF Başkan Yardımcısı Lipsky, kamu ürün ve hizmetlerine zam yapılabileceğini söylüyor. Lipsky, bu durumun KİT'lerin mali performanslarını artırmak için alınacak önlemler arasında değerlendirilmesi gerektiğine işaret ediyor. Tüm bu sürecin sonunda sanki bu aklı vermekten

başka seçeneği yokmuş gibi görünen IMF, aslında bu süreci ören tahkim gibi anlaşmaları başından koyarak kaçınılmaz olanı kendisi yaratıyor.

Sevgili meslektaşlarım,
Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi hepimiz için bir hayaldi, bir dilekti, planlı proje idi ve şimdi gerçek oldu. Ağustos ayında atılan temel ile inşaat hızla ilerlemektedir. Siz üyelerimizin desteğiyle (aidat ödemeleriniz, test ve denetim hizmetlerimiz, eğitimlere katılımınız vb.) ile Yerleşkemizin inşaatı 2008 yılında tamamlanabilecektir. Sizleri, aidat borçlarınızı ödeyerek mesleğinizin geleceğine bir tuğla koymaya davet ediyoruz.

Bilim insanları uzun uzun yazdılar, bizler afişler yaptık, broşürler çıkardık, araştırmaları raporladık, gazetelerde yazdık. Tüm bu çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bültenimizin bu sayısında Eylül ayında yaptığımız "Elektrik Kesintileri ve Enerji" Panelinin katılımcılarının özet konuşmalarında enerjinin sorunları hakkında daha detaylı bilgiler bulacaksınız. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Yılmaz Akkılıç ile yaptığımız Cumhuriyet Söyleşisini, ayrıca Şubemizin basın açıklamalarını, etkinlik haberlerini, 14 Ekim TMMOB Mitingini, üyelerimizin yorum yazılarını okuyacaksınız.

Cumhuriyeti'mizin 83. yılını kutladığımız bu ay, Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi olarak, ülkemizdeki, kentimizdeki, mesleğimizdeki gelişmeleri, sorunları takip etmeye ve çözümün bir parçası olmaya devam ediyoruz. Mustafa Kemal Atatürk'ün, 83 yıl önce TBMM'inde ilan ettiği Cumhuriyet'imize ve değerlerine sahip çıkıyor, tam bağımsız, laik, özgür, eşit ve demokratik bir Türkiye'yi inşa etmek için üstümüzde düşeni yapmaya çalışıyoruz.

Sağlık ve Mutlulukla kalın.....

İÇİNDEKİLER	DOSYA	YORUM	Elektrik	Cumhuriyet	TEKNİK YAZI	Komisyonlardan	Bulmaca	BİR
	BAOB	Lütfü	Zammını DUY	Söyleşi	Nuri	Elektrik	Su Doku	
	Yerleşkesi	KIRAYOĞLU			CANDEĞER	Mühendisliği		ERDİ
	04	12	16	20	26	30	32	
PANEL	BASIN	Şubeden	TMMOB	BASIN	YORUM	EĞİTİM		
Elektrik	AÇIKLAMASI	Haberler	Mitingi	AÇIKLAMASI	Fahri			
Kesintileri & Enerji	06	14	18	CARGİLL	ÇAM	31	33	34